体育学院党委  2018 年 下  半年预备党员转正公示表(公示使用模板)
党组织名称：  体育学院党委  （公章）                           党组织书记签名：  陈青   
	姓名
	专业年级班级（或单位部门）
	性别
	民族
	文化程度
	出生年月
	接收为  预备党员时间
	预备期满时间
	预备期内现实表现情况
	申请转正
时间

	
	
	
	
	
	
	
	
	学习成绩及综合测评排名
	奖惩情况
	

	王圆圆
	社会体育指导与管理2015级
	女
	汉族
	本科
四年级
	1997.06
	2017.12.12
	2018.12.12
	18/18
	2018.11信阳师范学院三等奖学金
	2018.12.5

	刘晓焕
	社会体育指导与管理2015级
	女
	汉族
	本科
四年级
	1994.02
	2017.12.12
	2018.12.12
	1/1
	2018.11国家奖学金
	2018.12.5

	魏融家
	社会体育指导与管理2016级
	男
	汉族
	本科
三年级
	1996.11
	2017.12.12
	2018.12.12
	19/34
	无
	2018.12.5

	庞博韬
	社会体育指导与管理2015级
	女
	汉族
	本科
四年级
	1996.10
	2017.12.12
	2018.12.12
	14/16
	2018.11信阳师范学院二等奖学金
	2018.12.5

	闫垚
	体育教育2015级二班
	女
	汉族
	本科
四年级
	1994.04
	2017.12.12
	2018.12.12
	7/8
	无
	2018.12.5

	王帅
	体育教育2015级二班
	男
	汉族
	本科
四年级
	1996.04
	2017.12.12
	2018.12.12
	23/14
	2018.11信阳师范学院二等奖学金
	2018.12.5

	陈星苗
	体育教育2015级一班
	女
	汉族
	本 科
四年级
	1995.06
	2017.12.12
	2018.12.12
	1/2
	2017年国家励志奖学金
	2018.12.5

	张粲奇
	体育教学2018级
	男
	汉族
	 研究生   一年级
	1995.09
	2017.12.12
	2018.12.12
	9/9
	2018.12信阳师范学院第七届研究生学术活动月技能奖
	2018.12.5

	王华丹
	体育教育2015级体育教育一班
	女
	汉族
	本 科
四年级
	1993.08
	2017.12.12
	2018.12.12
	3/3
	2018.9信阳师范学院迎新生文艺晚会，优秀演员
	2018.12.5

	张华
	体育学院教工
	男
	汉族
	本科/硕士
	1979.12
	2017年.12.12
	2018.12.12
	
	
	2018.12.5



[bookmark: _GoBack]公示期： 2018 年 12月 12日至 2018  年 12 月16日  
